



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# StampesPlanker IVS

Store Kongensgade 77A, 1. th., 1264 København K

CVR-nr. 39 34 57 30

## Årsrapport

19. februar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

---

Gry Stampe Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 19. februar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

StampesPlanker IVS  
Store Kongensgade 77A, 1. th.  
1264 København K

CVR-nr.: 39 34 57 30

Regnskabsår: 19. februar - 31. december

### Direktion

Gry Stampe Nielsen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 215.850. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 73.970. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/2 2018 - 31/12 2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>215.850</b>
1 Personaleomkostninger	-105.504
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.526
<b>Driftsresultat</b>	<b>103.820</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.204
<b>Resultat før skat</b>	<b>97.616</b>
Skat af årets resultat	-23.646
<b>Årets resultat</b>	<b>73.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	73.970
<b>Disponeret i alt</b>	<b>73.970</b>



## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.099
Materielle anlægsaktiver i alt	115.099
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>115.099</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	55.920
Varebeholdninger i alt	55.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.576
Andre tilgodehavender	46.750
Tilgodehavender i alt	86.326
Likvide beholdninger	33.107
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>175.353</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>290.452</b>





## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	1
5 Overført resultat	73.970
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>73.971</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	5.254
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.254</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.944
Selskabsskat	18.392
Anden gæld	84.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	211.227
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>211.227</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>290.452</b>



## Noter

---

	19/2 2018 - 31/12 2018 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	98.082
Andre omkostninger til social sikring	757
Personalemkostninger i øvrigt	6.665
	<u>105.504</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	6.204
	<u>6.204</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	121.625
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>121.625</u>
Årets afskrivninger	-6.526
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-6.526</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	 <u>115.099</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 19. februar 2018	1
	<u>1</u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	73.970
	<u>73.970</u>


